
令和 7年 7月９日 

お客さま各位 

石巻商工信用組合 

 

創立70周年記念特別金利「定期預金」取扱い終了のお知らせ 

 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、令和 7 年 5 月 1 日より取り扱いしております創立 70 周年記念特

別金利「 定期預金」につきまして、ご好評をいただき募集総額に達しましたので、

令和 7年 7月１５日をもちまして取り扱いを終了させていただきます。 

 皆さまのご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後とも石巻商工信用組合を

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
石巻商工信用組合 


